

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
206-CO/34	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206-CO/35	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел силовых установок, макетирования и испытаний № 595																							
206-CO/36	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206-CO/37	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206-CO/38	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел гидроакустического противодействия № 395																							
206-CO/39	Ведущий специалист-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206-CO/40	Инженер 2-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Сухоруков Александр Валерьевич
Ф.И.О.

(дата)

27.09.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 категории
(должность)

(подпись)

Эльберт Мария Михайлова
Ф.И.О.

(дата)

27.09.2017

Начальник службы промышленной безопасности и охраны труда
(должность)

(подпись)

Клевцов Сергей Павлович
Ф.И.О.

(дата)

27.09.2017

Начальник Управления по работе с персоналом - начальник отдела персонала
(должность)

(подпись)

Егоров Владимир Иванович
Ф.И.О.

(дата)

27.09.2017

Член комиссии профсоюзного комитета по охране труда
(должность)

(подпись)

Кузьмин Владимир Аркадьевич
Ф.И.О.

(дата)

27.09.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4089

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чудин Николай Александрович
Ф.И.О.

27.09.2017

(дата)